ỦY BAN NHÂN DÂN
 PHƯỜNG ĐỒNG LẠC

Số:          /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Lạc, ngày      tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO
V/v tổ chức các hoạt động văn nghệ, thể dục thể thao chào mừng

gặp mặt kỷ niệm 77 năm ngày thành lập Đảng bộ phường Đồng Lạc
 (20/12/1946-20/12/2023) và ra mắt cuốn lịch sửđảng bộ - nhân dân

 phường Đồng Lạc giai đoạn 1930-2020

Kính gửi: Trưởng các khu dân cư trên địa bàn phường.

Căn cứ kế hoạch số 68-KH/ĐU ngày 06  tháng 10  năm 2023 của BCH đảng
ủy phường Đồng Lạc về việc Tổ chức gặp mặt kỷ niệm 77 năm ngày thành lập Đảng
bộ phường Đồng Lạc (20/12/1946 - 20/12/2023) và ra mắt cuốn Lịch sử Đảng bộ - nhân
dân phường Đồng Lạc giai đoạn 1930 – 2020.

UBND phường thông báo đến trưởng các KDC và toàn thể nhân dân các hoạt
động văn hóa văn nghệ, thể dục thể thao chào mừng gặp mặt kỷ niệm 77 năm ngày
thành lập Đảng bộ phường Đồng Lạc (20/12/1946 - 20/12/2023) và ra mắt cuốn Lịch sử
Đảng bộ - nhân dân phường Đồng Lạc giai đoạn 1930 – 2020, cụ thể như sau:

1. Tổ chức giải Bóng chuyền hơi
-Thời gian:  ngày 14-15/12/2023
-Địa điểm: Tại sân bóng chuyền hơi UBND phường
2. Tổ chức giao lưu văn nghệ
-Thời gian: tối ngày 15/12/2023
-Địa điểm: Tại Hội trường UBND phường
Để đảm bảo cho việc tập luyện thi đấu bóng chuyền hơi, hiện nay UBND đã tiến

hành kẻ vẽ, mắc lưới 02 sân bóng chuyền hơi tại sân UBND phường. Đội bóng ở các
KDC có nhu cầu tập luyện ở sân bóng chuyền hơi của ủy ban nhân dân phường sẽ tập
luyện vào các buổi chiều tối từ 16h30 phút đến khi tổ chức giải đấu.

Đối với việc tập luyện văn nghệ tham gia giao lưu, UBND phường đề nghị
trưởng các khu dân cư tiếp tục đôn đốc người phụ trách văn nghệ ở KDC mình tập
luyện các tiết mục cho đảm bảo.

UBND phường thông báo cho toàn thể nhân dân, trưởng các KDC nắm được đến
dự và cổ vũ động viên cho giải bóng chuyền hơi và giao lưu văn nghệ chào mừng gặp
mặt kỷ niệm 77 năm ngày thành lập Đảng bộ phường Đồng Lạc (20/12/1946 -
20/12/2023) và ra mắt cuốn Lịch sử Đảng bộ - nhân dân phường Đồng Lạc giai đoạn
1930 – 2020 đạt kết quả cao.
Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG
KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thuận

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-08T10:33:12+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Văn Thuận<nguyenvanthuan031965@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-08T11:14:33+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân phường Đồng Lạc<donglac.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-08T11:14:37+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân phường Đồng Lạc<donglac.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-08T11:14:41+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân phường Đồng Lạc<donglac.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!